$ 2.m,- $ m- 9, 3, 

$ 1.400,- 8 8 0 9 -  ,, 9. 

$ 2.500,- 8 m,- ,, ,, 
$ 4.200,- $ O -  , ,, 
$ 2.500,- $ m,- ,, ,, 
$ 4.700,- t 140,- ,, 3, 

$ 1.400,- $ 90,- ,, 9, 

$ 3.500,- la foja, previo adicional de 
$ 5.000,- en concepto de 
prueba. 

a) Anual: Veintiocho mil peMs ($ 28.000). 
b) Semmkd: Cetorce mil pesos ($ 14.000). 

... 

Ejemplares sueltos; 

a) Del día, Ciento cincuenta pesos ($ 150). 
b) Atrasado dentro del afio, Doscientos cincuen- 

ta pesos ($ 250). 
C) Trimestral: Ocho mil pesos ($ 8.000). c) Más de un año, Novecientos pesos ($ 900).